
red.br. Prezime i ime
Dan u 

tjednu
Sat u danu

Neko drugo vrijeme

(nije od 1. do 9. sata)
Kontakt e-mail

1 Abraham Mario Srijeda 3. sat (8:50-9:35) mario.abraham@ess.hr

2 Bačak-Smuđ Dijana Četvrtak 3. sat (8:50-9:35) dijana.smud@skole.hr

3 Bajec Darko Petak 7. sat (12:30-13:15) darko.bajec@skole.hr

4 Barčot Denie Utorak 5. sat (10:50-11:35) denis.barcot@skole.hr

5 Behloul Tobias Ponedjeljak 5. sat (10:50-11:35) tobias.behloul@skole.hr

6 Beli Dražen Ponedjeljak 4. sat (9:40-10:25) drazen.beli@skole.hr

7 Boršćak Ivo Srijeda 3. sat (8:50-9:35) ivo.borscak@skole.hr

8 Bračko Valentina Ponedjeljak 3. sat (8:50-9:35) valentina.bracko@skole.hr

9 Bratuša, Zvonka Petak 7. sat (12:30-13:15) zvonka.bratusa@skole.hr

10 Bregović Snježana Srijeda 2. sat (8:00-8:45) Zadnji utorak u mjesecu, 16,00-17,00 snjezana.bregovic@skole.hr

11 Brozičević Mirta Utorak 2. sat (8:00-8:45) mirta.brozicevic@skole.hr

12 Buhin Mihael Utorak 5. sat (10:50-11:35) Svaki dan prema dogovoru mihael.buhin2@skole.hr

13 Bün Tibor Četvrtak 3. sat (8:50-9:35) Utorak 17-18h, uz prethodni dogovor tibor.bun@skole.hr

14 Burina Milan Srijeda 7. sat (12:30-13:15) milan.burina@skole.hr

15 Busija Goran Četvrtak 3. sat (8:50-9:35) goran.busija@ess.hr

16 Ciglar Matija Utorak 3. sat (8:50-9:35) matija.ciglar1@skole.hr

17
Conar- Hrastić

Bernarda
Petak 3. sat (8:50-9:35) bernarda.conar-hrastic@skole.hr

18 Copak Josip Utorak 6. sat (11:40-12:25) josip.copak@skole.hr

19 Curić Krunoslav Srijeda 3. sat (8:50-9:35) krunoslav.curic@skole.hr

20 Čiček Lana Utorak 5. sat (10:50-11:35) lana.cicek@gmail.com

21 Čop Andesilić Maja Četvrtak 5. sat (10:50-11:35) majacop@live.com

22 Čukolin Dražen Četvrtak 7. sat (12:30-13:15) drazen.cukolin@skole.kr

23
Darabuš Slunjski

Ljiljana
Ponedjeljak 3. sat (8:50-9:35) ljiljana.darabus@ess.hr

24 Dukši Romina Četvrtak 6. sat (11:40-12:25) romina.duksi@skole.hr

25 Đolonga Sanja Četvrtak 7. sat (12:30-13:15) sanja.dolonga@gmail.com

26 Engler Sanja Utorak 4. sat (9:40-10:25) sanja.engler@skole.hr

27 Ferencak Ivan Ponedjeljak 4. sat (9:40-10:25) ivan.ferencak@skole.hr

28 Gazibara Slavica Utorak 6. sat (11:40-12:25) slavicagazibara@gmail.com

29 Golenja Barbara Srijeda 2. sat (8:00-8:45) barbara.golenja@skole.hr

30 Golub Dijana Ponedjeljak 3. sat (8:50-9:35) dijana.golub@skole.hr

31 Gradečak Miroslav Ponedjeljak 7. sat (12:30-13:15) mgradecak@yahoo.com

32 Greguraš Mihael Četvrtak 7. sat (12:30-13:15) mihael.greguras@skole.hr

33 Greguraš, Mladen Srijeda 2. sat (8:00-8:45) Utorak, 16.10h, po prethodnom dogovoru mladen.greguras@skole.hr

34 Grudiček Krunoslav Srijeda 4. sat (9:40-10:25) krunoslav.grudicek@ess.hr

35 Habunek Valentina Ponedjeljak 2. sat (8:00-8:45) valentina.habunek@gmail.com

36 Hlapčić Marko Srijeda 3. sat (8:50-9:35) marko.hlapcic@skole.hr

37 Horvat Tomislav Ponedjeljak 2. sat (8:00-8:45) tomislav.horvat10@skole.hr

38 Horvat Zoran Petak 4. sat (9:40-10:25) Četvrtak u 17h zoran.horvat@skole.hr

39 Hrastić Dragutin Četvrtak 6. sat (11:40-12:25) dragutin.hrastic@skole.hr

40 Huđek Davor Srijeda 4. sat (9:40-10:25) Davor.hudek@skole..hr

41 Huđek Davor Srijeda 4. sat (9:40-10:25) Davor.hudek@skole..hr

42 Ivančić Sonja Petak 4. sat (9:40-10:25) sonja.ivancic@skole.hr

43 Ivek Zlatko Petak 4. sat (9:40-10:25) zlatko.ivek@skole.hr

44 Jagić Stjepan Utorak 4. sat (9:40-10:25) stjepan.jagic9@gmail.com

45 Jakopec Brigita Četvrtak 4. sat (9:40-10:25) brigita.jakopec@skole.hr

46 Jedvaj Nedjeljko Srijeda 4. sat (9:40-10:25) nedjeljko.jedvaj@skole.hr

47 Jug Danijela Srijeda 1. sat (7:20-8:00) danijelavarga4@gmail.com

48 Jurković Ivica Srijeda 4. sat (9:40-10:25) ivica.jurkovic@skole.hr

49 Kezele Željka Srijeda 4. sat (9:40-10:25) zkezele@gmail.com

50 Kliček Damir Četvrtak 4. sat (9:40-10:25) damir.klicek@skole.hr

51 Kocijan Mateja Utorak 4. sat (9:40-10:25) mateja.kocijan1@skole.hr

52 Kos Aleksandra Utorak 4. sat (9:40-10:25) aleksandrakos042@gmail.com

53 Kos Kukec Irena Srijeda 4. sat (9:40-10:25) irena.kos1@skole.hr

54 Kos Mario Utorak 4. sat (9:40-10:25) mario.kos1@skole.hr

55 Kos Nenad Srijeda 6. sat (11:40-12:25) nenad.kos@vz.htnet.hr
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56 Kos Vjeran Petak 4. sat (9:40-10:25) Bilo kada uz raniji dogovor vjeran.kos@skole.hr

57 Kosec Anđelko Petak 4. sat (9:40-10:25) andjelko.kosec@gmail.com

58 Kranjčec-Strahl Višnja Četvrtak 4. sat (9:40-10:25) visnja.kranjcec-strahl@skole.hr

59 Krebelj Valentina Utorak 4. sat (9:40-10:25) valentina. krebelj@skole.hr

60 Krsnik, Vera Srijeda 4. sat (9:40-10:25) Četvrtak, poslije nastave, 10:25 vera.krsnik@skole.hr

61 Kuča Ivana Utorak 4. sat (9:40-10:25) ivana.kuca@skole.hr

62 Kučak Mirta Četvrtak 4. sat (9:40-10:25) mirta.kucak@gmail.com 

63 Kučan Milec Kristina Ponedjeljak 2. sat (8:00-8:45) kristina.kucan@gmail.com

64 Kunštek Zlatko Srijeda 5. sat (10:50-11:35) zlatko.kunstek@skole.hr

65 Lacković Mladen Petak 4. sat (9:40-10:25) mladen.lackovic@skole.hr

66 Lazar Vjekoslav Četvrtak 4. sat (9:40-10:25) Prema dogovoru, četvrtak 14:10 -14:55 vjekoslav.lazar@skole.hr

67 Ledinski Stjepan Četvrtak 4. sat (9:40-10:25) stjepan.ledinski@skole.hr

68 Lenartić Maja Srijeda 4. sat (9:40-10:25) maja.sostarek@skole.hr

69 Lukaček Darjan Utorak 4. sat (9:40-10:25) darjan.lukacek@ess.hr

70 Lukaček Dražen Utorak 2. sat (8:00-8:45) drazen.lukacek@skole.hr

71 Ljepava Suzana Petak 4. sat (9:40-10:25) suzana.ljepava@skole.hr

72 Mađarić Ivana Četvrtak 4. sat (9:40-10:25) ivana.madaric3@skole.hr

73 Mesec Dijana Srijeda 5. sat (10:50-11:35) dijana.mesec@skole.hr

74 Novak Martina Četvrtak 3. sat (8:50-9:35) Po dogovoru martina.novak13@gmail.com

75 Novak Slavko Ponedjeljak 5. sat (10:50-11:35) slavko.novak@skole.hr

76 Patafta Simona Srijeda 5. sat (10:50-11:35) simona.patafta1@skole.hr

77 Petrić Zdravko Subota 4. sat (9:40-10:25) Četvrtak, 10 sat zdr.petric@gmail.com

78 Pintarić Tanja Utorak 4. sat (9:40-10:25) tanja.pintaric@skole.hr

79 Plantak Suzana Srijeda 4. sat (9:40-10:25) suzana.plantak@skole.hr

80 Plantak Tatjana Ponedjeljak 4. sat (9:40-10:25) tatjana.plantak@skole.hr

81 Podgorelec Vlado Petak 4. sat (9:40-10:25) Ponedjeljak 17-18 sati vlado.podgorelec@skole.hr

82 Pomper Jurica Srijeda 4. sat (9:40-10:25) jurica.pomper@skole.hr

83 Posavec Jelena Utorak 7. sat (12:30-13:15) jposavec89@gmail.com

84 Prstec Nenad Ponedjeljak 8. sat (13:20-14:05) nenad.prstec@skole.hr

85 Pukec Vesna Petak 3. sat (8:50-9:35) pukec.vesna@gmail.com

86 Radoš Ilija Četvrtak 3. sat (8:50-9:35) Utorak, 11:40 ilija.rados@skole.hr

87 Ratko Jakopec Srijeda 5. sat (10:50-11:35) rjakopec@gmail.com

88 Rodeš Aleksaandr Utorak 2. sat (8:00-8:45) aleksandra.rodes@skole.hr

89 Rodeš Vladimir Utorak 5. sat (10:50-11:35) vladimir.rodes@skole.hr

90 Rogulja Marko Petak 3. sat (8:50-9:35) marko.rogulja@skole.hr

91 Rožić Brankica Petak 3. sat (8:50-9:35) brankica.rozic.prof@gmail.com

92 Rožmarić Marija Petak 7. sat (12:30-13:15) merirozmaric1@gmail.com

93 Sekulić Srećko Četvrtak 5. sat (10:50-11:35) srecko.sekulic@skole.hr

94 Senečić Maja Ponedjeljak 5. sat (10:50-11:35) maja.stefic@skole.hr

95 Smuđ Miroslav Ponedjeljak 8. sat (13:20-14:05) miroslav.smud@ess.hr

96 Šafarić Ramon Ponedjeljak 3. sat (8:50-9:35) ramon.safaric@skole.hr

97 Ščapec Vlado Petak 4. sat (9:40-10:25) Utorak 17.00 vlado.scapec@skole.hr

98 Škvarić Marija Utorak 6. sat (11:40-12:25) marija.skvaric@skole.hr

99 Špigel Branimir Četvrtak 4. sat (9:40-10:25) branimir.spigel@skole.hr

100 Takač Laslo Ponedjeljak 4. sat (9:40-10:25) laslo.takac@skole.hr

101 Talan Miljenko Ponedjeljak 4. sat (9:40-10:25) miljenko.talan@skole.hr

102 Tesla Hrain Tanja Srijeda 4. sat (9:40-10:25) tanja.tesla-hrain@skole.hr

103 Tomasović Dubravko Ponedjeljak 4. sat (9:40-10:25) dubravko.tomasovic@skole.hr

104 Tomašek Darko Srijeda 4. sat (9:40-10:25) darko.tomasek@skole.hr

105 Tomašek Miljenko Četvrtak 4. sat (9:40-10:25) Utorak  15.00 - 15.40 primanje roditelja miljenko.tomasek@skole.hr

106 Tomašić Marin Srijeda 4. sat (9:40-10:25) marin.tomasic1@skole.hr

107 Turk Dunja Četvrtak 4. sat (9:40-10:25) Po dogovoru dunja.turk2@skole.hr

108 Varga Mirko Ponedjeljak 4. sat (9:40-10:25) mirko.varga359@gmail.com

109 Vitez Marija Ponedjeljak 4. sat (9:40-10:25) marija.vitez1@skole.hr

110 Vitez Mario Četvrtak 2. sat (8:00-8:45) mario.vitez@skole.hr

111 Vražić Milivoj Srijeda 4. sat (9:40-10:25) Subota: 11:15-11:45 milivoj.vrazic@skole.hr

112 Vrbanec Željka Četvrtak 4. sat (9:40-10:25) zeljka.vrbanec@skole.hr

113 Željezić Božidar Utorak 4. sat (9:40-10:25) bozidar.zeljezic@ess.hr

114 Željko Brezovec Petak 4. sat (9:40-10:25) zeljko.brezovec@skole,hr
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